

Dęblin, 25 sierpnia 2023 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Dostawy pomp zatapialnych oraz pompy głębinowej”

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, informuje, że w prowadzonym postępowaniu na „Dostawy pomp zatapialnych i pompy głębinowej” wpłynęły pytania z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego oraz udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo rozwiązania równoważne innych Producentów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań równoważnych i oczekuje składania ofert na pompę wskazaną w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 2:

Czy przekroczenie ciśnienia maksymalnego 82m do wartości 88m dyskwalifikuje pompę równoważną, czy mieści się w akceptowalnym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ciśnienie powyżej 8,2 bara dyskwalifikuje pompę, ponieważ zabezpieczenia ciśnieniowe nie pozwalają na użycie pompy o większym ciśnieniu.

Pytanie nr 3:

Co rozumieją Państwo przez "stabilność urządzenia poprzez umieszczenie silnika i pompy w jednej obudowie". Agregat składa się z 6" pompy i 4" silnika połączonych złączem NEMA4. Czy chodzi Państwu o płaszcz chłodzący?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że stabilność urządzenia rozumiana jest poprzez umieszczenie pompy i silnika w jednej obudowie, co likwiduje ryzyko rozłączenia (urwania się) pompy od silnika. Ponadto w przypadku awarii urządzenie jest traktowane jako jeden element. Zamawiający oczekuje jednakowej średnicy zestawu (pompa + silnik) wynoszącej 4 cale. Rozmiar ten umożliwia montaż w studni w istniejącym systemie wydobywania i tłoczenia wody głębinowej.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące przy składaniu ofert.

Sporządziła: A. Wojczuk